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Nu står det klart att Energimarknadsinspektionen ska granska 

Södertörns fjärrvärmes (SFAB) hanteringen av fjärrvärmenätet i 

norra Botkyrka, efter den massiva kritiken. 

Efter att ha mottagit en anmälan från grannarna på Hirdvägen och norra 

Norrskogsvägen i Norsborg har Energimarknadsinspektionen (Ei) nu beslutat att 

granska deras dispyt med Södertörns fjärrvärme – och det kan leda till stora 

förändringar. 

− Beroende på vad som framkommer i vår granskning kommer vi undersöka om 

vi behöver föreslå en ändring i fjärrvärmelagen. Det är inte meningen att man 



ska behöva betala dubbla anslutningsavgifter, säger Jonas Grape, jurist på Ei, i 

ett uttalande. 

Detta möts av glädje från grannarna. En av dem är Christer Boije, som drog igång kampen 

mot SFAB. 

– Jag tycker det är bra att de belyser detta. Man måste sätta stopp någonstans för de här 

galenskaperna, säger han.  

Vad hoppas du att Energimarknadsinspektionens granskning ska leda till? 

– Att de pekar ut det orimliga i det här. För det är det verkligen – fullständigt orimligt. 

Huvudet i sanden 

Det var i oktober som SFAB aviserade för de 74 hushållen i Norsborg att de skulle stå för en 

del av kostnaden av ett helt nytt fjärrvärmenät eller riskera att frysa från och med april 2024 

om de vägrade. Sedan dess har ärendet uppmärksammats mycket i media, men 

representater från ägarkommunerna Botkyrka och Huddinge står som med munkavle – 

tysta. 

Christer Boije är förargad över kommunernas politiker och deras agerande. 

– Det är oförskämt. Jag vet inte vad de hoppas uppnå med att vara tysta, men det tolkas ju 

som att de gömmer sig, säger han. 

Energibolaget har ännu inte fattat beslut i frågan, men lovar att återkomma inom kort. 

Detta möts av glädje från grannarna. En av dem är Christer Boije, som drog igång kampen 

mot SFAB. 

FAKTA 

Namninsamling 

Grannarna på Hirdvägen och norra Norrskensvägen i Norsborg har, tillsammans 

med Villaägarnas riksförbund, startat en namninsamling mot SFAB:s agerande. 

Totalt finns 121 namn på listan från 71 av de 74 påverkade hushållen. 

I sitt öppna brev till Huddinges och Botkyrkas politiker skriver de att de bland 

annat kräver ett besked från kommunernas högsta politiker om vad som 

kommer att hända. 
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